

Elmoprint ApS Maskinfabrik

Tåstruphøj 56, 4300 Holbæk

CVR-nr. 14 44 56 76

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. september 2024.

Tim Storm-Nielsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Elmoprint ApS Maskinfabrik Tåstruphøj 56 4300 Holbæk
	Telefon: (+45) 59 43 44 10 Hjemmeside: www.elmoprint.dk E-mail: info@elmoprint.dk
	CVR-nr.: 14 44 56 76 Stiftet: 1. juni 1990 Hjemsted: Holbæk Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Tim Storm-Nielsen, Direktør
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Modervirksomhed	TSN ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive fabrikation, handel og investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 16.663 t.kr. mod 12.641 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 917 t.kr. mod 2.254 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> <u>kr.</u>	<u>2022/23</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	16.662.589	12.640.518
Distributionsomkostninger	-1.668.629	-1.859.624
Administrationsomkostninger	-9.375.867	-7.907.739
Andre driftsomkostninger	-4.500.000	0
Driftsresultat	1.118.093	2.873.155
Andre finansielle indtægter	60.466	37.655
3 Øvrige finansielle omkostninger	0	-11.273
Resultat før skat	1.178.559	2.899.537
Skat af årets resultat	-261.104	-645.205
Årets resultat	917.455	2.254.332
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	2.300.000
Overføres til overført resultat	917.455	0
Disponeret fra overført resultat	0	-45.668
Disponeret i alt	917.455	2.254.332



Balance 30. juni

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	123.915	63.660
	Materielle anlægsaktiver i alt	123.915	63.660
	Anlægsaktiver i alt	123.915	63.660
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	4.722.864	5.155.165
	Varebeholdninger i alt	4.722.864	5.155.165
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.709.814	4.950.344
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	75.000
	Udskudte skatteaktiver	1.029.094	257.936
	Andre tilgodehavender	27.864	0
	Periodeafgrænsningsposter	165.715	165.715
	Tilgodehavender i alt	5.932.487	5.448.995
	Likvide beholdninger	4.970.561	3.780.169
	Omsætningsaktiver i alt	15.625.912	14.384.329
	Aktiver i alt	15.749.827	14.447.989



Balance 30. juni

Passiver

Note	2024 kr.	2023 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	3.781.556	2.864.101
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	2.300.000
Egenkapital i alt	3.981.556	5.364.101
Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	4.500.000	750.000
Hensatte forpligtelser i alt	4.500.000	750.000
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.032.262	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.032.262	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	630.000	1.506.665
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.531.785	2.421.916
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.435.287	72.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	861.713	2.144.164
Anden gæld	777.224	2.189.143
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.236.009	8.333.888
Gældsforpligtelser i alt	7.268.271	8.333.888
Passiver i alt	15.749.827	14.447.989

1 Medarbejderforhold

5 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2022	200.000	2.909.769	7.500.000	10.609.769
Udloddet udbytte	0	0	-7.500.000	-7.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-45.668	2.300.000	2.254.332
Egenkapital 1. juli 2023	200.000	2.864.101	2.300.000	5.364.101
Udloddet udbytte	0	0	-2.300.000	-2.300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	917.455	0	917.455
	200.000	3.781.556	0	3.981.556



Noter

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
1. Medarbejderforhold		
Lønninger og gager	8.967.522	11.776.372
Personaleomkostninger i øvrigt	89.071	101.675
	9.056.593	11.878.047
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	16	18
2. Særlige poster		
Selskabet har i 2023/24 indgået forlig i en retssag vedrørende produktansvar. Selskabets ledelse har valgt at hensætte t.kr. 4.500 svarende til forligets størrelse, og er indregnet som en hensat forpligtelse.		
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	0	11.273
	0	11.273
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2023	3.993.317	3.913.742
Tilgang i årets løb	132.725	79.575
Kostpris 30. juni 2024	4.126.042	3.993.317
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023	-4.002.127	-3.913.742
Årets afskrivninger	0	-15.915
Af- og nedskrivninger 30. juni 2024	-4.002.127	-3.929.657
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	123.915	63.660



5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TSN ApS, CVR-nr. 33 75 00 99, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


